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Projekt „Rozwój rodzinnej pieczy zastępczej 2.0” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
 

PRIORYTET FESL.07 Fundusze Europejskie dla społeczeństwa,  

DZIAŁANIE 7.7 Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu otrzymało dofinansowanie do realizacji 

PROJEKTU „ROZWÓJ RODZINNEJ PIECZY ZASTĘPCZEJ 2.0” 

 
Projekt realizowany jest w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 

Priorytet FESL.07 Fundusze Europejskie dla społeczeństwa 

Działanie: 07.07. Wsparcie rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja pieczy 

zastępczej 

 
Projekt realizowany będzie w okresie 01.03.2025 r. – 31.05.2029 r. 

 

Realizatorem projektu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu. 

 Celem projektu jest: 

• deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej poprzez tworzenie rodzinnych form pieczy zastępczej; 

• wsparcie rodzin zastępczych poprzez wzmacnianie kompetencji opiekuńczo-wychowawczych 

rodziców zastępczych oraz wzmacnianie więzi między opiekunem, a dziećmi; 

• wsparcie dzieci przebywających w pieczy zastępczej poprzez prowadzenie działań 

profilaktyczno-terapeutycznych i zwiększających kompetencje społeczne i edukacyjne. 

PLANOWANE DZIAŁANIA DO REALIZACJI W RAMACH PROJEKTU. 

W ramach projektu zatrudniony zostanie koordynator rodzinnej pieczy zastępczej oraz zorganizowane 

zostanie szkolenie dla kandydatów do pełnienia funkcji rodziny zastępczej wraz z wykonaniem badania 

psychologicznego, sporządzeniem stosownych opinii i wydaniem świadectw/zaświadczeń o ukończeniu 

szkolenia. 

Dla rodziców zastępczych zorganizowane będą działania mające na celu podnoszenie umiejętności i 

kwalifikacji rodzin zastępczych, w tym wzmocnienie kompetencji wychowawczych tych rodzin m.in. 

poprzez różnego rodzaju warsztaty, grupy wsparcia, poradnictwo specjalistyczne itp. 

Dla wychowanków rodzinnej pieczy zastępczej zorganizowane będą działania wspierające prawidłowy 

rozwój oraz skierowane na zwiększenie kompetencji społecznych, samodzielności oraz niezależności w 

formie np. różnego rodzaju warsztatów, treningów wspierających prawidłowy rozwój, grup wsparcia itp. 

W ramach projektu przewidziane są także działania integracyjne oraz organizacja wypoczynku. 

Zorganizowane zostaną jednodniowe wyjazdy rodziców i dzieci oraz wyjazdy wakacyjne dla dzieci. 

Środki przeznaczone na realizację projektu wynoszą 924.413,33 zł, w tym dofinansowanie z UE 

wynosi 878.192,66 zł. 

ZAŁOŻONE W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU WSKAŹNIKI DO OSIĄGNIĘCIA TO: 

• Liczba osób objętych usługami w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej:  

Wartość docelowa – Kobiety - 92  
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Wartość docelowa - Mężczyźni - 63  

Ogółem wartość docelowa – 155 

• Całkowita liczba osób objętych wsparciem: 

Wartość docelowa – Kobiety - 92 

Wartość docelowa - Mężczyźni - 63  

Ogółem wartość docelowa – 155 

• Liczba dzieci objętych usługami w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej 

Wartość docelowa – Kobiety - 32  

Wartość docelowa - Mężczyźni - 30  

Ogółem wartość docelowa – 62 

• Liczba utworzonych w programie miejsc świadczenia usług wspierania rodziny i pieczy 

zastępczej istniejących po zakończeniu projektu: 

Ogółem wartość docelowa - 12 

 

 

Zapraszamy osoby zainteresowane udziałem w projekcie o zgłaszanie się do naszej siedziby  

 

Szczegółowych informacji udziela Katarzyna Michałowska nr telefonu (34) 356 32 57 

#FunduszeUE 

#FunduszeEuropejskie 

 

https://www.facebook.com/hashtag/FunduszeUE/
https://www.facebook.com/hashtag/FunduszeEuropejskie/

